
EXCELLEN
T

FA
IB

LE
M

OYEN
BON TRÈS BON

ENDURANCE

VITESSE

EXCELLEN
T

FA
IB

LE
M

OYEN
BON TRÈS BON10

FICHE TECHNIQUE

6

8

DOM720

DOM723

M14

M14

10

10

à sec

à sec

Code ⌀ Raccord Hauteur

12

M14

M14

10

10

à sec

à sec

DOM724 35 M14 10 à sec

68DOM725 M14 10 à sec

DOM722

DOM721

Utilisation

GRÈS CÉRAME - CARRELAGE - 
MARBRE - GRANIT

« VB Technology ». Véritable outil de solution pour percer les carrelages le
plus durs sans eau ! Perçage extrêmement précis. Capacité de perçage
incomparable aux scie-cloches conventionnelles galvanisées. Avec
lubrifiant jusqu'au diamètre 14 mm. Le lubrifiant assure un bon auto-
refroidissement.

CARACTÉRISTIQUES

Code Hauteur

DOM718 10

Utilisation

à sec6.8.10.12.35.68
+Disque D125 X2

M14

Raccord⌀


