## GRÈS CÉRAME - CARRELAGE -MARBRE - GRANIT





« VB Technology ». Véritable outil de solution pour percer les carrelages le plus durs sans eau ! Perçage extrêmement précis. Capacité de perçage incomparable aux scie-cloches conventionnelles galvanisées. Avec lubrifiant jusqu'au diamètre 14 mm. Le lubrifiant assure un bon autorefroidissement.



DOMAG

Raccord Hauteur Utilisation

6.8.10.12.35.68 
+Disque D125 X2 

Raccord Hauteur Utilisation 
à sec





Code	Ø	Raccord	Hauteur	Utilisation
DOM720	6	M14	10	à sec
DOM721	8	M14	10	à sec
DOM722	10	M14	10	à sec
DOM723	12	M14	10	à sec
DOM724	35	M14	10	à sec
DOM725	68	M14	10	à sec



**VITESSE** 

